08 מרץ 2015 ת"פ 9850-08-12 מדינת ישראל נ'
שמעוני

בפני כב' השופטת תרצה שחם קינן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם אמיר שמעוני

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חזן

ב"כ הנאשם עו"ד אבולפיה

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

הנאשם הורשע בעבירה של היזק לרכוש במזיד - עבירה על סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מכתב האישום
ויכוח בנוגע לחסימת כביש. ב"כ הנאשם הסביר, כי האירוע עולה כי הנאשם דקר צמיג ברכבו של המתלונן, על רקע

התרחש בעת שהמתלונן חסם את מקום החניה של בית העסק של הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ולפיו "הנאשם יודה וישלח לשירות המבחן, כאשר היה והתסקיר יהיה חיובי, כלומר ילמד על
ואילו לשל"צ לטעון התביעה תוכל כזה במקרה הרשעה.

יבצע שירות לתועלת הצבור בהיקף של 140 ומורה כי הנאשם אשר על כן אני מורה על ביטול הרשעתו של הנאשם
שעות, על פי התכנית המוצעת בתסקיר שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה, 08/03/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת